

Jesper Lund Ejendomme ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 36 61 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lund Ejendomme ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 36 61 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af investeringsejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været ekstraordinære store udgifter til istandsættelse af lejemål i forbindelse med flytteopgørelser. Der er indgået afdragsordning med fra flyttet lejer. Regnskabet er påvirket med -118 tkr. herved.

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2022, men udviklingen i selskabet er tilfredsstillende. Årsregnskabslovens regler medfører, at selskabets boligejendom kræves afskrevet. Selskabets ledelse har besluttet ikke at anvende reglerne om investeringsejendomme og har også undladt at opskrive ejendommen efter årsregnskabslovens almindelige bestemmelser herom. Konsekvensen heraf er, at der årligt forventes afskrivninger i niveau 200 tkr. Disse afskrivninger er ikke likviditetskrævende, men påvirker det regnskabsmæssige resultat negativt.

Der er positive pengestrømme fra selskabets driftsaktivitet og derfor er ledelsen tilfreds med udviklingen i selskabet. Selskabets ledelse overvejer muligheden for at yde skattefrit koncerntilskud til selskabet for dermed at forbedre selskabets egenkapital. Der er tilstrækkelig likviditet i koncernen til at yde den nødvendige finansiering.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>6/5 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	190.771	40.741
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-198.276	-30.992
Andre finansielle indtægter	6.911	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.487	-123.850
Resultat før skat	-249.081	-114.101
Skat af årets resultat	16.439	23.841
Årets resultat	-232.642	-90.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-232.642	-90.260
Disponeret i alt	-232.642	-90.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.344.050	7.340.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.344.050</u>	<u>7.340.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.344.050</u>	<u>7.340.518</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.165	6.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.358	17.757
Andre tilgodehavender	<u>102.730</u>	<u>249.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.253</u>	<u>272.842</u>
Likvide beholdninger	<u>49.780</u>	<u>306.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.033</u>	<u>578.942</u>
Aktiver i alt	<u>8.519.083</u>	<u>7.919.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-322.902</u>	<u>-90.260</u>
Egenkapital i alt	<u>-282.902</u>	<u>-50.260</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.682.912	4.816.056
Deposita	167.054	131.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.769.009</u>	<u>2.719.817</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.618.975</u>	<u>7.667.161</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.110	131.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.723	94.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>44.177</u>	<u>77.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.010</u>	<u>302.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.801.985</u>	<u>7.969.720</u>
Passiver i alt	<u>8.519.083</u>	<u>7.919.460</u>

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.902	-322.902
	40.000	-322.902	-282.902

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2022, men udviklingen i selskabet er tilfredsstillende. Årsregnskabslovens regler medfører, at selskabets boligejendom kræves afskrevet. Selskabets ledelse har besluttet ikke at anvende reglerne om investeringsejendomme og har også undladt at opskrive ejendommen efter årsregnskabslovens almindelige bestemmelser herom. Konsekvensen heraf er, at der årligt forventes afskrivninger i niveau 200 tkr. Disse afskrivninger er ikke likviditetskrævende, men påvirker det regnskabsmæssige resultat negativt.

Der er positive pengestrømme fra selskabets driftsaktivitet og derfor er ledelsen tilfreds med udviklingen i selskabet. Selskabets ledelse overvejer muligheden for at yde skattefrit koncerntilskud til selskabet for dermed at forbedre selskabets egenkapital. Der er tilstrækkelig likviditet i koncernen til at yde den nødvendige finansiering.

	1/1 - 31/12 2022	6/5 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.949	19.817
Andre finansielle omkostninger	131.538	104.033
	248.487	123.850

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.816 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev i ejendommen Borgergade 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.344 t.kr.
